АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД БУЗУЛУК

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021                                               № 1340-п

Об признании утратившим силу постановления администрации города Бузулука от 01.03.2019 № 240-п

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30, пункта 8 статьи 40, статьи 40, статьи 45 Устава города Бузулука:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Бузулука от 01.03.2019 № 240-п «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования город Бузулук Оренбургской области, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального образования город Бузулук Оренбургской области, площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.

3. Настоящее   постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                          В.С. Песков